
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO LONGO
Fazenda Nsa Sra Glória 3.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Davi Rodrigues Leme
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : H21A
Distancia : 7900m (Desnivel 205m)
Tempo : 2:10:47 (16'33"/km) [Puntos : 32]

5/17 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Vitor Trogildo Foresti 1:47:47 [40]
2. Luís Eduardo Bonorino Maronês Peçanha1:50:53 [37]
3. Wellinton Soares De Souza 2:06:16 [35]

1. 111 00:11:47 1009m 11'41"/km
2. 57 00:02:05 00:13:52 103m 20'14"/km
3. 43 00:19:19 00:33:11 821m 23'32"/km
4. 115 00:09:17 00:42:28 274m 33'53"/km
5. 145 00:04:47 00:47:15 383m 12'29"/km
6. 119 00:10:05 00:57:20 636m 15'51"/km
7. 71 00:07:26 01:04:46 521m 14'16"/km
8. 49 00:07:33 01:12:19 380m 19'52"/km
9. 40 00:16:47 01:29:06 1089m 15'25"/km

10. 53 00:06:44 01:35:50 400m 16'50"/km
11. 55 00:10:13 01:46:03 412m 24'48"/km
12. 42 00:05:54 01:51:57 184m 32'04"/km
13. 77 00:10:16 02:02:13 536m 19'09"/km
14. 100 00:02:59 02:05:12 257m 11'36"/km
15. 69 00:04:52 02:10:04 522m 9'19"/km
16. 999 00:00:43 02:10:47 164m 4'22"/km
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